
平成２５年 ９月 吉日 
 

中西讃地区ジュニアサッカー連盟加盟チーム代表者・連絡責任者各位 
中西讃地区ジュニアサッカー連盟  
会  長     大西 利国 
（一社）香川県サッカー協会 

キッズ委員長   長尾 文博 
 

中西讃地区キッズ（Ｕ－９）フレンドリーリーグ開催のご案内 
 

 
拝啓 

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当連盟の活動につき、種々ご理解ご協力を

賜り誠に有り難うございます。 

 表記の大会について下記のとおり実施いたしますので、時節柄ご多用のこととは存じ上げますが、万障お繰

り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

１ 大会日程  平成２５年１１月２３日（祝） （１２時３０分～開会式） 

２ 会 場   瀬戸大橋記念公園球技場 （雨天決行） 

３ 参加費   １，０００円/１チーム（大会当日に徴収します） 

４ 参加申込み 下記『申込み書』に記入の上、メールにて１０月２０日（日）までにお申し込み願います。 

          申込み先：（一社）香川県サッカー協会 キッズ委員会 

  中土井 寛 

E-mail：nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp

          不参加の場合でも必ず大会参加の有無をお知らせください。

５ ２年生以下の選手のみで構成されるチームの出場は認めない。 
６ ３０チームを上限とする。（複数チームの申し込みを認めるが調整をお願いする場合がある） 
７ 個人表彰があります。閉会式には全チーム参加をお願いします。 

以上 
 

参加申込み書（２０１３中西讃地区キッズ（Ｕ－９）フレンドリーリーグ ） 

 

チーム名：                                         

        参加 ・ 不参加  （必ずどちらかに○をつけてください） 

                   

記入責任者名：                                        

 
ＴＥＬ                                           

mailto:nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp


1 大会名 ２０１３年度　　中西讃地区キッズ（Ｕ－9）　　フレンドリーリーグ

2 試合日程 平成２５年１１月２３日（祝） 受　付 １２：００～

開会式 １２：３０～

試合開始 １３：００～

閉会式 １６：００～

3 試合会場 瀬戸大橋記念公園球技場

4 募集要領 瀬戸大橋記念公園球技場の利用制限があり３０チームを上限とする（先着順）

同一チームから複数チームの申し込みは受け付けるが調整をお願いする場合がある

5 参加資格 ３年生以下で構成されたチームであること

（２年生以下のみで構成されたチームの参加は認めない）

スポーツ安全保険に加入のこと

引率者は１名以上とし当該チームの掌握指導する責任ある指導者であること

選手は健康でかつ保護者の同意のあるもの

女子選手の参加資格については、４年生までとする。

6 競技規則 日本サッカー協会『８人制サッカー競技規則』による

イ、 使用ボールは４号ボールとする

ロ、 ８人制とする。

また、ベンチ入りの人数に制限は設けない。

ハ、 競技時間は１２分－３分－１２分とする。

二、 交代は自由な交代を適用する。

ホ、 ピッチサイズは６８Ｍ×５０Ｍとする。

ヘ、 ゴールは少年用ゴールを使用する

7 試合方法

リンク戦 各チーム２試合ずつのリンク戦を行う。（参加チーム数による）

8 審判 主審１人制とする。（各チーム１名の帯同審判をご用意ください）

但し、試合対象チームでの前後半相互主審とする（審判服着用をお願いします）

9 表彰規定 各チームの選出にて選手表彰を行う

10 参加費 １，０００円/１チーム

11 その他 ①　各コート第１試合のチームはゴール設置等のお手伝いをお願いします。

②　各コート最終試合の両チームはゴールの撤去をお願いします。

③　個人表彰もありますので閉会式参加をお願いします。

２０１3年度　　中西讃地区キッズ（Ｕ－9）　　フレンドリーリーグ　ＩＮ　瀬戸大橋

大会要項（案）

（雨天決行）

＊日程はあくまで予定であり変更する場合があります。



平成２５年　　９月　吉日

各幼稚園代表者　

各チーム代表者　　各位　

　会　　　　長　　　　大　西　利　国

　キッズ委員長　　　長　尾　文　博

１． 開催日時 平成２５年１１月２３日（祝） ９：００～１１：３０（予定）

（受　付　　８：３０～８：５０）・雨天決行

（開会式　９：００～　　試合開始　９：３０～）

２． 開催場所 瀬戸大橋記念公園球技場

３． 参加対象 Ｕ－６（幼稚園年代）

４． 開催方法 ２試合（参加チーム数によって変更の場合があります）

試合方法は県フェスティバルに準じる｡

試合時間は７分－３分－７分の８人制とする。

５． 服装等 動きやすい服装・靴

　（各団、ビブスもしくはユニフォームを用意しておいて下さい。）

飲物・着替等各自用意

６． その他 駐車場の混雑が予想されますので、乗り合せにてご来場下さい。

７． 審判 審判は対戦チームにて前後半各１名の割当にて実施願いします。

８． 申込み方法 メールにて申込みをお願いします。

申込み先：nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp　　　　　　　　　中土井まで

参加チーム名・連絡責任者・連絡先をお知らせください。

９． 締め切り １０月２０日（日）（メール必着：下記の申込書に入力の上、返送願います。）

10． その他 募集チーム数は１２チームとする。

参加費無料・参加賞等があります。

《参加申込書》

　各チームは、関係地区の幼稚園等と調整して取り纏めをお願いいたしますと共に、多くの参加をお願いいた
します。

記

参加チーム数

チーム名 　　　　

２０１３　中西讃地区キッズU-6サッカーフェスティバル

（ 一 社 ） 香 川 県 サ ッ カ ー 協 会

中西讃地区ジュニアサッカー連盟

２０１３　中西讃地区キッズ(U-6)サッカーフェスティバルの開催について

　２０１２中西讃地区キッズ（Ｕ－６）サッカーフェスティバルは、下記のとおり開催します。

連絡先

参加 不参加 どちらかに○印をしてください

連絡責任者




